

Objednatel: <i>Povodí Odry, státní podnik</i>
Dodavatel: <i>ČIPOS OSTRAVA a.s., Harantova 1748/25, 702 00 Ostrava</i> <i>IČ: 28706391, DIČ: CZ28706391</i>



Cenová nabídka

Stavba: VN Budišov - injektáže

Objekt: sanace průsaků, stavba 5265

Položkový rozpočet

pol.	popis prací	jedn.	množství	jednotková (Kč)	celková (Kč)
1	vrtý jádrové do DN 150 mm	mb	180	1 850,00	333 000,00
2	osazení a stabilizace injektážních trubek, včetně provedení utěsnění vrtu	mb	180	490,00	88 200,00
3	injektování s dvojitým obturátorem	mb	180	790,00	142 200,00
4	injektážní médium	kg	450	442,00	198 900,00
5	injektážní trubky z PVC hladké D 50 až 63 mm manžetové	mb	180	1 300,00	234 000,00
Celková cena bez DPH		996 300,00			
DPH 21%					
Celková cena vč. DPH					

Cenová nabídka obsahuje:

Cenová nabídka koresponduje se technickým zadáním.
Zpracování technologického postupu a rizik BOZP na staveništi.
Zpracování předávací dokumentace realizovaných prací - atesty a certifikáty o použitých materiálech, prohlášení o likvidaci odpadů.

Nabídka neobsahuje:

Administrativní povolení, vyřízení a úhrada záborů.

Požadovaná součinnost objednatele (nebude-li dohodnuto jinak):

Poskytnou platné stavební povolení, popř. další nutná rozhodnutí.
Pasportizace přilehlých objektů.

Obchodní podmínky:

Cenová nabídka je platná do 1.2.2026
Fakturace po dokončení prací, splatnost 30 dní.
Záruku na jakost prováděných prací poskytneme na trvalé konstrukce 24 měsíců.

S pozdravem

V Ostravě, dne 10.11.2025
XXXXXX
ČIPOS Ostrava a.s.